様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　神埼市長　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
地区・事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

神埼市防犯カメラ等設置費補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk137213715]神埼市防犯カメラ等設置費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　２　添　付　書　類
1 事業の概要（様式第２号）
② 見積書の写し
2 防犯カメラ及び自営柱の仕様書等の写し
3 防犯カメラ等設置承諾書（様式第３号）及び当該占用許可書の写し
4 防犯カメラ等設置場所の位置図（様式第４号）
5 市内の事業者であることを証する書類（民間事業者のみ）
6 未納がない証明書の写し（民間事業者のみ）

様式第２号（第５条関係）

事業の概要

１　総括表
	防犯カメラ設置（箇所）数

	自営柱設置（箇所）数

２　個別表
	番号
	表示板の有無
	設置場所
	補助対象経費（円）
	交付申請額（円）

	（カメラ）

	（自営柱）

	交付申請額小計

３　事業完了予定年月日　　　令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

様式第３号（第５条関係）

　　　　年　　月　　日

防犯カメラ等設置承諾書

設置場所
（注）公共施設の管理者の許可書の写しを添付される場合は記入不要です。

防犯カメラを設置することに承諾します。

１　土地・建物等の所有者
	住　所
	氏　名

（注）公共施設の管理者の許可書の写しを添付される場合は記入不要です。

２　周辺居住者・事業者等
	住　所
	氏　名

様式第４号（第５条関係）

防犯カメラ等設置場所の位置図

　（注）〇　地図には、防犯カメラ等設置場所及び撮影範囲を明示すること。

様式第６号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　神埼市長　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
地区・事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

神埼市防犯カメラ等設置費補助金変更交付申請書

　　　年　　月　　日付で交付決定を受けた神埼市防犯カメラ等設置費補助金について、下記のとおり変更したいので、神埼市防犯カメラ等設置補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	設置場所

	変更を必要とする理由

	変更内容

	補助金交付変更額
	交付決定額
交付変更申請額
差引増（減）額

	添付書類
	※変更の部分に係わる書類のみ添付すること
１
２
３
４
５
６
７

様式第７号（第９条関係）
　年　　月　　日

　神埼市長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
地区・事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

神埼市防犯カメラ等設置事業費補助金実績報告書

神埼市防犯カメラ等設置費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

記
１　実績報告
	防犯カメラ設置（箇所）数

	自営柱設置（箇所）数

	交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	完了年月日

２　添　付　書　類
　①　領収書の写し
　②　防犯カメラ等設置後の現況写真
（カメラ、録画装置、自営柱、設置表示プレート等の写真）
　③　防犯カメラの運用基準

[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１１条関係）

神埼市防犯カメラ等設置費補助金交付請求書

神埼市長　　　　　様
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　地区・事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け、　　第　　　号で確定通知を受けました神埼市防犯カメラ等設置費補助金について、次のとおり請求します。

交付確定額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

概算交付額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

振込先
	金融機関名
	銀行
金庫
組合
	支店
支所

	種類
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義